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FR XXXII / 039
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FR XXXII / 009
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FR XXXII / 018

FR XXXII / 015
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Chur, Musterschule, Klasse mit Lehrer Kieni, 1932

Chur, Obstanlage, Gebäude Obstverwertung

Chur, Post, Gärtnerei im Fontanapark

Chur, Post, Kantonalbank, Gärtnerei im Park

Chur, Quaderplatz Winter, Menschenkreis, Häuser

Chur, Kapelle Krematorium

Chur, Kapelle Krematorium

Chur, Kathedrale, Friedhof und Umgebung

Chur, Kirche St. Luzi mit Friedhof

Chur, Mädchen-Arbeitsschule 1932, Klasse mit Lehrerin

Chur, Martinskirche, Hof, gegen Haldenhüttli

Chur, Fontanadenkmal, Post, Pferdefuhrwerke

Chur, Frauenspital Fontana

Chur, Grabenstrasse, Post

Chur, Hof (Schloss, Kathedrale, Vorplatz usw.)

Chur, Hofkellerei mit Umgebung

Chur, Jochstrasse, Häuser, Blick gg Mittenberg

Andeer, Ansicht mit unverbautem Rhein gg Schamserberg

Arosa, Sporthotel Hof Maran

Chur, Ansicht ab Hohenbühl gg Falknis/Vilan

Chur, Brücke über Plessur (Bodmerquartier)

Chur, Bündtequartier, Obstverwertung, Mosterei, Brennerei

Chur, Fontanadenkmal, Post, Kantonalbank
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FR XXXII / 012

FR XXXII / 004

FR XXXII / 006

FR XXXII / 020

FR XXXII / 026

FR XXXII / 027

FR XXXII / 028

FR XXXII / 002

FR XXXII / 011

FR XXXII / 037

FR XXXII / 042

FR XXXII / 074

FR XXXII / 030

FR XXXII / 066

FR XXXII / 078

FR XXXII / 048

FR XXXII / 049

FR XXXII / 070

FR XXXII / 059

FR XXXII / 075

FR XXXII / 068

FR XXXII / 067

FR XXXII / 062

FR XXXII / 058

Hinterrhein, Ansicht gg Süden

Hinterrhein, Ansicht mit Rhein

Hinterrhein, Ansicht mit Rheinbett

Hinterrhein, diverse Häuser am Platz

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Fahrzeug

Hinterrhein (?), Dorfstrasse mit Pferdefuhrwerk

Hinterrhein (Winter), Brunnen, Haus Theodor Hössli und Umgebung

Hinterrhein, alte Landbrücke

Hinterrhein, alte Landbrücke

Hinterrhein, Ansicht

Hinterrhein, Ansicht gegen Süden

Chur, Vazeroldenkmal, Reg. Gebäude, Kantonsschule

Chur, vom Hohenbühl mit Obstbäumen und Ställen

Churwalden, Kloster, Kirche, Strasse

Familienbild (Eltern mit 2 Kindern) als Daguerreotypie

Grenzwachtposten Plan Canin (Gde Stampa), gegen Murettopass

Haldenstein, Burg Haldenstein

Chur, St. Luzi mit Weinbergen, Hof, Stadt gg Calanda

Chur, St. Luzi, Hof gegen Calanda, Winter

Chur, Stadtansicht gegen Calanda

Chur, Städtische Turnhalle (erbaut 1899-1900)

Chur, Stadtschule, III. Kl. 1891/92 mit Lehrer

Chur, Stadtschule, VI. Klasse 1891/92, Mädchen

Chur, Quaderschulhaus nach Bau, Blick gg Fontana
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FR XXXII / 057

FR XXXII / 056

FR XXXII / 055

FR XXXII / 047

FR XXXII / 060

FR XXXII / 064

FR XXXII / 071

FR XXXII / 072

FR XXXII / 076

FR XXXII / 054

FR XXXII / 053

FR XXXII / 077

FR XXXII / 063

FR XXXII / 036

FR XXXII / 084

FR XXXII / 038

FR XXXII / 087

FR XXXII / 029

FR XXXII / 073

FR XXXII / 069

FR XXXII / 051

FR XXXII / 052

FR XXXII / 065

FR XXXII / 041

FR XXXII / 061

Militärdienst Major Georg Lütscher (1915-1985) ca. 1930-1940

Nufenen, Ansicht ab San Bernardino-Passstrasse

Nufenen, Dorfteil mit Kirche

Nufenen, einzelne Häuser, Pferdefuhrwerk

Pontresina, Ansicht

Rheinwald, Paar beim Holztransport mit Pferdefuhrwerk

Igis/Landquart, Schloss Marschlins, Teilansicht

Kantonsschüler-Reise ins Wallis (mit Uniformen), 7 Aufnahmen

Lüen, Ansicht

Lütscher-Trepp Heidi und Begleiter am Skilift (Arosa)

Maienfeld, Schloss Brandis, Kirche und Umgebung

Maloja und Bergeller Berge, Zeichnung von J. Gadient

Hinterrhein, Friedhof, Kirche, blumengeschm. Grab

Hinterrhein, Haus am Brunnen, Teilfassade, Hans und Heidi Trepp

Hinterrhein, Häuser und Kirche

Hinterrhein, Kirche mit Umgebung

Hinterrhein, Legihus, nach Renovation

Hinterrhein, Ställe/Häuser, hinten Maiensässe

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Postkutsche

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Ziegenherde, div. Personen

Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnen, Frauen, Kinder, Pferdefuhrwerk

Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnen, z.T. Fahrzeug

Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnenhaus, Kinder mit modischen Hüten

Hinterrhein, Friedhof

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Frauen/Kinder am Brunnen
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FR XXXII / 035
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Trepp-Rau Alice mit Lütscher-Trepp Heidi im Boot auf dem See

Umbrailpass, Restaurant Dreisprachenspitze, Grenzstein

Zapporthütte SAC / Ursprung Hinterrhein, mit Rheinwaldhorn

Splügen, Posthotel Bodenhaus und Umgebung, Pferdegespanne

St. Moritz, Ansicht Winter

Trepp, Hans und Alice, Schwimmen im See

Trepp, Heidi mit Schürze, ca. 10 jährig

Trepp, Heidi und Nutt, Margrith als Kinder

Trepp-Hössli, Andreas, alt Stadtlehrer, 75-jährig

S. Bernardino-Hospiz mit Pferdegespannen

S. Bernardino-Hospiz,  See, Frau am Wasser sitzend

S. Bernardino-Hospiz, See mit Boot

S. Bernardino-Hospiz, Strasse, See und Fischer

SkifahrerInnen (Frauen mit Röcken)

Splügen, Ansicht
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Chur, Martinskirche, Hof, gegen Haldenhüttli

Chur, Vazeroldenkmal, Reg. Gebäude, Kantonsschule

Chur, Fontanadenkmal, Post, Pferdefuhrwerke

Chur, St. Luzi mit Weinbergen, Hof, Stadt gg Calanda

Chur, Hofkellerei mit Umgebung

Chur, St. Luzi, Hof gegen Calanda, Winter

Chur, Kapelle Krematorium

Chur, Kathedrale, Friedhof und Umgebung

Chur, Jochstrasse, Häuser, Blick gg Mittenberg

Chur, Fontanadenkmal, Post, Kantonalbank

Chur, vom Hohenbühl mit Obstbäumen und Ställen

Chur, Quaderschulhaus nach Bau, Blick gg Fontana

Chur, Frauenspital Fontana

Chur, Kirche St. Luzi mit Friedhof

Chur, Post, Kantonalbank, Gärtnerei im Park

Chur, Grabenstrasse, Post

Chur, Bündtequartier, Obstverwertung, Mosterei, Brennerei

Chur, Post, Gärtnerei im Fontanapark

Chur, Kapelle Krematorium

Chur, Stadtansicht gegen Calanda

Chur, Obstanlage, Gebäude Obstverwertung

Chur, Hof (Schloss, Kathedrale, Vorplatz usw.)

Chur, Ansicht ab Hohenbühl gg Falknis/Vilan
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FR XXXII / 001

FR XXXII / 002

FR XXXII / 003

FR XXXII / 004

FR XXXII / 005
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Chur, Quaderplatz Winter, Menschenkreis, Häuser

Chur, Brücke über Plessur (Bodmerquartier)

Chur, Städtische Turnhalle (erbaut 1899-1900)

Chur, Stadtschule, III. Kl. 1891/92 mit Lehrer

Chur, Stadtschule, VI. Klasse 1891/92, Mädchen

Maienfeld, Schloss Brandis, Kirche und Umgebung

Haldenstein, Burg Haldenstein

S. Bernardino-Hospiz mit Pferdegespannen

S. Bernardino-Hospiz, See mit Boot

S. Bernardino-Hospiz, Strasse, See und Fischer

S. Bernardino-Hospiz,  See, Frau am Wasser sitzend

Umbrailpass, Restaurant Dreisprachenspitze, Grenzstein

Igis/Landquart, Schloss Marschlins, Teilansicht

Churwalden, Kloster, Kirche, Strasse

Lüen, Ansicht

Arosa, Sporthotel Hof Maran

St. Moritz, Ansicht Winter

Pontresina, Ansicht

Familienbild (Eltern mit 2 Kindern) als Daguerreotypie

Splügen, Ansicht

SkifahrerInnen (Frauen mit Röcken)

Andeer, Ansicht mit unverbautem Rhein gg Schamserberg

Hinterrhein, alte Landbrücke

FR XXXII / 047 Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnen, Frauen, Kinder, Pferdefuhrwerk

FR XXXII / 048

FR XXXII / 042

FR XXXII / 043

FR XXXII / 044 Splügen, Posthotel Bodenhaus und Umgebung, Pferdegespanne
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FR XXXII / 031
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FR XXXII / 033
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FR XXXII / 026

FR XXXII / 027

FR XXXII / 028

FR XXXII / 029
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Hinterrhein, alte Landbrücke

Zapporthütte SAC / Ursprung Hinterrhein, mit Rheinwaldhorn

Nufenen, Ansicht ab San Bernardino-Passstrasse

Nufenen, Dorfteil mit Kirche

Hinterrhein, Kirche mit Umgebung

Hinterrhein, Häuser und Kirche

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Ziegenherde, div. Personen

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Postkutsche

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Frauen/Kinder am Brunnen

Hinterrhein, Dorfplatz mit Kirche, Fahrzeug

Hinterrhein, Ansicht gegen Süden

Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnen, z.T. Fahrzeug

Rheinwald, Paar beim Holztransport mit Pferdefuhrwerk

Hinterrhein, diverse Häuser am Platz

Hinterrhein, Ställe/Häuser, hinten Maiensässe

Nufenen, einzelne Häuser, Pferdefuhrwerk

Hinterrhein (?), Dorfstrasse mit Pferdefuhrwerk

Hinterrhein, Ansicht mit Rheinbett

Hinterrhein, Ansicht mit Rhein

Militärdienst Major Georg Lütscher (1915-1985) ca. 1930-1940

Hinterrhein, Ansicht

Hinterrhein, Friedhof

Hinterrhein, Friedhof, Kirche, blumengeschm. Grab

Maloja und Bergeller Berge, Zeichnung von J. Gadient

FR XXXII / 069

FR XXXII / 070

FR XXXII / 071

FR XXXII / 072

FR XXXII / 073

FR XXXII / 064 Hinterrhein, Dorfplatz, Brunnenhaus, Kinder mit modischen Hüten

FR XXXII / 065

FR XXXII / 066

FR XXXII / 067

FR XXXII / 068

FR XXXII / 058

FR XXXII / 059

FR XXXII / 060

FR XXXII / 061

FR XXXII / 062

FR XXXII / 063

FR XXXII / 052

FR XXXII / 053

FR XXXII / 054

FR XXXII / 055

FR XXXII / 056

FR XXXII / 057

FR XXXII / 049

FR XXXII / 050

FR XXXII / 051
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Hinterrhein, Ansicht gg Süden

Hinterrhein, Legihus, nach Renovation

Trepp, Heidi und Nutt, Margrith als Kinder

Trepp, Heidi mit Schürze, ca. 10 jährig

Trepp-Hössli, Andreas, alt Stadtlehrer, 75-jährig

Chur, Musterschule, Klasse mit Lehrer Kieni, 1932

Chur, Mädchen-Arbeitsschule 1932, Klasse mit Lehrerin

Trepp, Hans und Alice, Schwimmen im See

Lütscher-Trepp Heidi und Begleiter am Skilift (Arosa)

Kantonsschüler-Reise ins Wallis (mit Uniformen), 7 Aufnahmen

FR XXXII / 085

FR XXXII / 086 Trepp-Rau Alice mit Lütscher-Trepp Heidi im Boot auf dem See

FR XXXII / 087

FR XXXII / 079

FR XXXII / 080

FR XXXII / 081

FR XXXII / 082

FR XXXII / 083

FR XXXII / 084

Grenzwachtposten Plan Canin (Gde Stampa), gegen Murettopass

FR XXXII / 075

FR XXXII / 076 Hinterrhein, Haus am Brunnen, Teilfassade, Hans und Heidi Trepp

FR XXXII / 077

FR XXXII / 078 Hinterrhein (Winter), Brunnen, Haus Theodor Hössli und Umgebung

FR XXXII / 074
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